
ZARZĄDZENIE NR 38/14
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu nr 4  przy ul. Tczewskiej 2 w Pszczółkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 pkt 9, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21  
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2014 poz. 518), uchwały Nr XX/231/13 Rady 
Gminy Pszczółki  w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż  lokalu  mieszkalnego przy ul.  Tczewskiej  2/4 
w Pszczółkach oraz uchwały Nr XVIII/207/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie 
ulg  stosowanych  przy  sprzedaży  mieszkań  komunalnych  na  rzecz  najemcy  oraz  ustalenia  wysokości  
oprocentowania zapłaty ceny sprzedaży nieruchomości rozłożonej na raty. 

zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza się  do  sprzedaży na rzecz  głównego najemcy w drodze bezprzetargowej  lokal  nr  4, 
położony w Pszczółkach przy ul. Tczewskiej 2, składający się z dwóch pokoi, kuchni i łazienki, o  łącznej 
powierzchni 39,2 m².

§ 2
Informacja  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  i  na  gminnych  tablicach 

ogłoszeń.

§ 3

Realizację zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


